



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



## The FAMILY FOOTPRINTS Project outlines an Innovative Approach to Digital and Climate Literacy for Families

**Projekt Nummer: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273**

### Pressmeddelande 4

Family Footprints-projektet, ett samarbetsprojekt finansierat av Erasmus+ som syftar till att stödja familjer genom den dubbla övergången, firade sin framgångsrika avslutning med ett sista partnernöte som arrangerades av The Rural Hub i Virginia, Irland, den 7 december 2023.

Mötet markerade en viktig milstolpe då partnerorganisationer från Sverige, Portugal, Kroatien, Tyskland och Tjeckien samlades personligen medan den polska partnerorganisationen var med på mötet online. Det var ett trevligt tillfälle för partners att samlas en sista gång efter två år av dedikerat lagarbete och delat engagemang för att främja digitala kunskaper och klimatkunskaper hos familjer över hela Europa.



*Projeto Número: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273*



## Viktiga höjdpunkter från det sista partnernmötet

Vid detta möte samlades partnerorganisationer från olika geografiska och kulturella bakgrunder för att dela erfarenheter, insikter och framgångsrika strategier för att främja hållbar användning av vårt projektmaterial in i framtiden. Mötet visade upp kraften i gränsöverskridande samarbete för att ta itu med gemensamma utmaningar som behovet av ökad digital kompetens och klimatkunskap i europeiska familjer. Genom detta möte kunde vi se över våra framsteg mot att ta itu med denna fråga och dela framgångshistorier från våra pilotaktiviteter med familjer i våra lokala samhällen.

Under detta möte kunde alla partners också engagera sig i en omfattande granskning av Family Footprints-projektet och lyfta fram dess prestationer, milstolpar och den positiva inverkan på de deltagande organisationerna, såväl som lokala pedagoger, familjer och samhällen. Vid detta möte kunde partners dela med sig av viktiga resultat och framgångshistorier vilket betonade vårt gemensamma arbete för att skapa bestående förändring.

Vårt sista möte avslutades med en diskussion om potentiella framtida samarbeten och initiativ. Partnerna uttryckte sitt åtagande att fortsätta det momentum som genererats av projektet Family Footprints och att utforska nya vägar för gemensamma ansträngningar inom området hållbar utveckling och digital integration för alla europeiska medborgare.

För mer information om vårt projekt, eller för att ta del av de resurser vi har utvecklat, besök vår projektwebbplats: <https://familyfootprints.eu/>

